
Nedkylning och isolation (50%)
Hållbarhet och konstruktion (20%)
Användning (20%)
Energieffektivitet i maxläge (10%)

Cirkapris (kronor)

Kommentar

DELBETYG FRÅN 1 TILL 10  DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT I TOTALBETYGET INOM PARENTES)

PRODUKTINFORMATION

Effekt (watt)
Uppmätt nettovolym (liter) / Vikt (kg)
Anslutningar 12 V / 230 V
Kabellängd 12 V / 230 V (cm)
Utlovad temperaturskillnad mot
omgivningstemperatur 
Ekoläge

Nedkylning: temperaturminskning
i boxen efter  1h / 4H (°C)
Isolation: temperaturökning 5-gradigt
vatten efter 4 timmar i 35 graders värme (°C)

Resultat efter fyra falltest från 50 cm

Ljudnivå 1 m från boxen under kylning (dBA)

Kommentar hantering

UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN TESTET

TOTALBETYG (1–10)   

O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

Fakta och bild: Testfakta i aug 2019

Ny
betygs-

skala

7,8
8,5
8,4
9,0

700:-

Bäst i test. Mycket bra 
nedkyling och isolation. 
Håller bra och enkel att 

använda. 

40
20* / 5,5
Ja / Nej
255 / – 

Upp till 16°

Nej

14,3 / 19,0

2,9

Endast små märken. 

38,6

8,2

Mekonomen
Carwise

Lätt att öppna och stänga. 
Bra längd på strömkabeln. 

Låter minst. Designen gör att 
det inte får plats så många 

stora flaskor i boxen. 

6,9
7,9
7,6

10,0

1 000:-

Bra hållbarhet men sämre 
fästen på handtagen. Lätt 

att använda och mest 
energieffektiv.

52
30 / 4,6
Ja / Ja

175 / 175

15–20°

Ja

12,5 / 15,7

3,8

Endast små märken

45,2

7,5

Outnorth
Arctic Tern Cooler Box

Lätt att öppna och stänga. 
Mycket lätt att rengöra. 

Rymmer mycket. Lite kort 
strömkabel.

8,0
5,2
7,1
8,0

400:-

Mycket bra nedkylning och 
isolation. Lätt att använda. 
Sämre hållbarhet. Tyngst. 

45
24 / 5,0
Ja / Ja

190 / 180

11–15°

Nej

14,3 / 18,8

2,8

Plastdel sönder och fötter
något deformerade. Men

går fortfarande att använda. 
43,6

7,3

Biltema
Art. 49-513

Lätt att öppna och stänga. 
Bra grepp på handtaget.
Lite svårare att rengöra.

6,4
8,6
7,8
6,0

500:-

Bra nedkylning, men sämre 
isolation. Håller bra och 

lätt att använda. 

46
20 / 3,9
Ja / Nej
230 / –

15–18°

Nej

13.9 / 16,8

4,1

Endast ett litet märke

43,5

7,1

Clas Ohlson
Asaklitt 20 l

Lätt att öppna och stänga. 
Bra längd på strömkabeln. 
Lätt att rengöra. Smalt och 

kantigt handtag. 

6,1
9,4
6,3
6,0

800:-

Håller inte utlovad 
nedkylning. Bra hållbarhet. 

i.u.
24 / 4,6
Ja / Ja

195 / 175

18°

Ja

13 / 13,5

3,9

Endast små märken

45,0

6,8

 Outwell
Eco Cool Lite

Bra längd på strömkabeln. 
Sämre grepp på handtaget. 

Går ej att ta av locket.

5,6
7,9
6,4
8,0

1 000:-

Sämst isolation och sämre 
nedkylning. Håller bra.

47
29 / 4,3
Ja / Ja

220 / 150

Upp till 18°

Ja

13,1 / 14,9

4,4

Endast små märken. 

47,7

6,5

Dometic
Coolfun SC30

Rymmer mycket. Bra längd 
på strömkabeln. Låter 

mycket. Svårare att rengöra 
och dåligt skydd för 

USB-uttag. 

5,9
3,8
4,8
3,0

400:-

Sämst nedkylning och 
dålig hållbarhet. Låter 

mest och sämst
energieffektivitet. 

57,6 (4,8A)
22 / 2,8
Ja / Nej
150 / –

Upp till 16°

Nej

10,9 / 12,1

3,6

Handtag sönder och boxen
går ej att bära längre.
Går ej att låsa längre.

49,0

4,9

Jula
Tristar KB-7424

Väger minst. Låter mycket. 
Svårare att öppna och 

stänga. För kort strömkabel. 

Kylboxar, 12 V

*) Volymen korrigerad till 20 liter 2019-08-15.


